2011 年 6 月吉日

お客様 各位

ＭＶＳ・工業用営業本部
本部長  前田 春雄

〒170-0013

東京都豊島区東池袋 4-39-11
サニービル池袋 6F

Tel 03-6367-3631
Fax 03-3590-6627
mvs@moritex.com
www.moritex.co.jp

生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品に関して、このたび生産終了とさせていただくことをお知らせいたします。

敬具

記

１．対象製品  ： 小型カメラ(φ12)用 MML-CS1 シリーズ

・MML2-65D-CS1

・MML4-65D-CS1

・MML6-65D-CS1

・MML2-110D-CS1

・MML4-110D-CS1

・MML6-110D-CS1

２．時期    ： 最終受注・・・2011 年 9 月 30 日

最終出荷・・・2011 年 12 月 30 日

   ３．その他   ：  カスタム品につきましては、別途営業よりご連絡させて頂きます。

                                           以上